
82,379

120

38

24,292

51

263

3,048

22,467

2,749

3,147

3,796

2,955

1,469

4,427

2,580

843

2,599

5,646

453

1,436

36,242

57

29

10,232

11

110

1,429

10,804

1,565

1,394

2,181

847

731

2,205

1,316

453

1,170

769

200

739

2,777

9

2

875

3

7

127

760

81

126

158

55

45

167

149

21

70

73

17

32

1,084

3

－

388

－

3

50

304

20

21

72

33

27

48

23

12

43

22

10

5

42,362

51

7

12,815

37

143

1,456

10,621

1,111

1,607

1,385

2,020

666

2,010

1,092

357

1,316

4,782

226

660

-86

－

－

-18

－

－

-14

-22

-28

-1

－

－

－

-3

－

－

－

－

－

－

1,790,590,913

2,294,600

862,919

530,323,496

1,246,068

4,827,561

65,983,295

470,976,638

69,025,864

62,330,590

94,897,577

71,432,341

31,249,652

103,478,097

52,388,057

17,753,294

53,182,340

119,480,593

9,282,414

29,575,517

822,733,893

1,112,120

630,978

237,722,831

232,945

2,183,463

32,960,164

238,046,470

40,139,193

28,453,098

53,687,479

21,362,445

16,352,778

52,381,272

26,675,242

9,349,066

25,813,602

14,866,499

4,226,992

16,537,256

139,670,556

304,435

117,306

45,838,208

203,023

296,420

7,551,502

37,146,141

4,775,799

5,528,182

8,059,008

2,997,273

2,206,695

8,583,716

6,493,854

848,639

3,431,895

2,967,510

734,787

1,586,163

25,994,462

52,673

－

9,653,341

－

80,550

1,220,582

7,194,182

511,980

467,288

1,844,424

876,034

597,806

1,125,039

446,287

252,560

957,934

444,012

175,763

94,007

802,252,212

825,372

114,635

237,119,237

810,100

2,267,128

24,264,881

188,605,333

23,617,385

27,882,304

31,306,666

46,196,589

12,092,373

41,390,062

18,772,674

7,303,029

22,978,909

101,202,572

4,144,872

11,358,091

-60,210

－

－

-10,121

－

－

-13,834

-15,488

-18,493

-282

－

－

－

-1,992

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國106年 3月

10717-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

     2.全民健康保險保險費補助產生負數係因中央健康保險署作業時程問題本月未向本局請款，另部分案件因公立就業服務機構撤銷失業認定，追回已補助失業勞工全民健康保險費所致。
 註：1.本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國106年 5月12日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及行業分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


