公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局					
表	號	10717-02-04					

就業保險實計保險給付-按給付種類及行業分

中華民國106年 3月

單位:件、元

給付種類	總計		失業給付		提早就業獎助津貼		職業訓練生活津貼		育嬰留職停薪津貼		全民健康保險保險費補助	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金額	件 數	金額
總計	82,379	1,790,590,913	36,242	822,733,893	2,777	139,670,556	1,084	25,994,462	42,362	802,252,212	-86	-60,210
農、林、漁、牧業	120	2,294,600	57	1,112,120	9	304,435	3	52,673	51	825,372	_	_
礦業及土石採取業	38	862,919	29	630,978	2	117,306	_	_	7	114,635	_	_
製造業	24,292	530,323,496	10,232	237,722,831	875	45,838,208	388	9,653,341	12,815	237,119,237	-18	-10,121
電力及燃氣供應業	51	1,246,068	11	232,945	3	203,023	_	_	37	810,100	_	_
用水供應及污染整治業	263	4,827,561	110	2,183,463	7	296,420	3	80,550	143	2,267,128	_	_
營建工程業	3,048	65,983,295	1,429	32,960,164	127	7,551,502	50	1,220,582	1,456	24,264,881	-14	-13,834
批發及零售業	22,467	470,976,638	10,804	238,046,470	760	37,146,141	304	7,194,182	10,621	188,605,333	-22	-15,488
運輸及倉儲業	2,749	69,025,864	1,565	40,139,193	81	4,775,799	20	511,980	1,111	23,617,385	-28	-18,493
住宿及餐飲業	3,147	62,330,590	1,394	28,453,098	126	5,528,182	21	467,288	1,607	27,882,304	-1	-282
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	3,796	94,897,577	2,181	53,687,479	158	8,059,008	72	1,844,424	1,385	31,306,666	_	_
金融及保險業	2,955	71,432,341	847	21,362,445	55	2,997,273	33	876,034	2,020	46,196,589	_	_
不動產業	1,469	31,249,652	731	16,352,778	45	2,206,695	27	597,806	666	12,092,373	_	_
專業、科學及技術服務業	4,427	103,478,097	2,205	52,381,272	167	8,583,716	48	1,125,039	2,010	41,390,062	-3	-1,992
支援服務業	2,580	52,388,057	1,316	26,675,242	149	6,493,854	23	446,287	1,092	18,772,674	_	_
公共行政及國防;強制性 社會安全	843	17,753,294	453	9,349,066	21	848,639	12	252,560	357	7,303,029	_	_
教育業	2,599	53,182,340	1,170	25,813,602	70	3,431,895	43	957,934	1,316	22,978,909	_	_
醫療保健及社會工作服務業	5,646	119,480,593	769	14,866,499	73	2,967,510	22	444,012	4,782	101,202,572	_	_
藝術、娛樂及休閒服務業	453	9,282,414	200	4,226,992	17	734,787	10	175,763	226	4,144,872	_	_
其他服務業	1,436	29,575,517	739	16,537,256	32	1,586,163	5	94,007	660	11,358,091	_	_

填表

資料來源:本局普通事故給付組。 填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

中華民國106年 5月12日 編製

註:1.本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。 2.全民健康保險保險費補助產生負數係因中央健康保險署作業時程問題本月未向本局請款,另部分案件因公立就業服務機構撤銷失業認定,追回已補助失業勞工全民健康保險費所致。